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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L93304001R

2. Emri i subjektit Marie Cylaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/09/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
interneti.Punime hidraulike.Punime termoizoluese.Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim 
materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, 
etj).Punime ne fushen e ndertimit.Prodhim dhe montim 
duralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime kompjutera,fotokopje, 
printera.Tregtim materiale higjeno-sanitare.Punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike.Tregtim bime 
dekorative dhe tregtim pjese kembimi per automjete te 
ndryshme. tregti me pakice te materialeve 
hidraulike.Tregetim materiale industriale .Tregetim Makineri 
pune. Tregetim sisteme ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet 
etj , montim dhe kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra 
printerash etj. Tregetim gazrash teknike si dhe paisje nen 
presion .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice . 
Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te ndryshme. 
Tregetim inpute bujqesore si dhe pesticide. Tregetim 
automjete te ndryshme. Foni dhe paisje audio vizive , 
sinjalistike rrugore , Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-
lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike informatike telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese 
kembimi dhe aksesore. dizinfektant , riparime elektrike, 
UPS, Invertera bateri ,transport mallrash te ndryshme,. 
Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 10, 
15, 20, 50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. 
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Tregetim ,riparim pompa, ashensore , paisje per zjarrefikese 
,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe 
private,tregetim goma te ndryshme. Rikonstruksione, 
ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet e 
nevojshme perto, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante 
vaditese. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore. punirne te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje. korrje, shirje etj) Eksport-import. shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 
te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe 
te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, ajror, 
desing lulishtesh, furnitura fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, mobilim 
per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, portet dhe aeroportet, matersa uji .Ndertime per 
n/stacionet kabinat e tranfsormatoreve e linjat e tensionit te 
mesem, dhe shperndarjen e energjise .Impiante hidrosanitare 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Punime germimi. Projektim, dizajn faqesh webi, 
reklama në internet, shërbim projektime në fushën e rrjeteve 
kompjuterike dhe interneti. Mirëmbajtje serverash, ndërtim 
dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike. Tregtim i të gjithë 
aksesorëve kompjuterike softwer dhe hardwer. Mirëmbajtje 
faqesh online. Tregtim enë kuzhine. Riparim automjetesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " Donika Kastrioti ", rruga " 
Kondas ", godina me nr. 9/237, zona kadastale 8503 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: mariagavelli20@gmail.com  
Telefon: 0692455646  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-325845-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


